РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 05.07.2011 г. № 680-р
         п. Володарский

О выделении денежных средств
на приобретение материалов
для проведения ремонта
образовательных учреждений
В связи с необходимостью приобретения строительных материалов в целях подготовки образовательных учреждений Володарского района к новому 2011-2012 учебному году.

1. Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) выделить и перечислить 802 850 (восемьсот две тысячи восемьсот пятьдесят рублей) на счета образовательных учреждений в соответствии с   приложением   № 1 для  приобретения строительных материалов.

Источник финансирования: код администратора 300, раздел и подраздел 0702, целевая статья 4219901, вид расхода 110, код ЭКР 340.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
МО «Володарский район»
по финансовой политике

и бюджетной дисциплине

О.В. Бояркину

Приложение № 1

к распоряжению администрации

МО «Володарский район»
от 05.07.2011 г. № 680-р

	№
	Название образовательного учреждения
	Сумма, рублей.

	1
	МОУ «Алтынжарская СОШ»
	20.000

	2
	МОУ Большемогойская СОШ
	20.000

	3
	МОУ Володарская СОШ №1
	70.000

	4
	МОУ Володарская СОШ №2
	70.000

	5
	МОУ Зеленгинская СОШ
	20.000

	6
	МОУ Калининская СОШ
	40.850

	7
	МОУ Козловская СОШ
	50.000

	8
	МОУ Марфинская СОШ
	25.000

	9
	МОУ Мултановская СОШ
	30.000

	10
	МОУ Новинская СОШ
	30.000

	11
	МОУ Сизобугорская СОШ
	25.000

	12
	МОУ Сорочинская СОШ
	20.000

	13
	МОУ Тишковская СОШ
	25.000

	14
	МОУ Тулугановская СОШ
	25.000

	15
	МОУ Тумакская СОШ
	20.000

	16
	МОУ Цветновская СОШ
	25.000

	17
	МОУ Алексеевская ООШ
	10.000

	18
	МОУ Болдыревская ООШ
	10.000

	19
	МОУ Винновская ООШ
	10.000

	20
	МОУ Костюбинская ООШ
	20.000

	21
	МОУ Крутовская ООШ
	20.000

	22
	МОУ Лебяжинская ООШ
	20.000

	23
	МОУ Маковская ООШ
	10.000

	24
	МОУ Нововасильевская ООШ
	20.000

	25
	МОУ Новокрасинская ООШ
	20.000

	26
	МОУ Новорычанская ООШ
	10.000

	27
	МОУ Султановская ООШ
	10.000

	28
	МОУ Тюринская ООШ
	20.000

	29
	МОУ Яблонская ООШ
	10.000

	30
	МОУ Камарданская НОШ
	7.000

	31
	МОУ Трубнинская НОШ
	20.000

	32
	МОУ Вечерняя (сменная) школа
	0.00

	33
	МОУ ДОД п. Володарский
	20.000

	34
	МОУ ДОД с. Марфино
	10.000

	35
	МОУ ДОУ «Берёзка» п. Володарский.
	20.000

	36
	МОУ ДОУ «Ивушка» с. Марфино
	20.000

	Итого:
	802.850

Верно: